栾川县水利局栾川县平凉河水库清淤工程项目（项目代码：2207-410324-04-01-

480328）中标公告

（招标编号：栾川工施招标新(2024)0040号）

一、中标人信息：

   标段(包)[001]栾川县水利局栾川县平凉河水库清淤工程项目:

      中标人：乾菲源建设有限公司 中标价格：540.894016万元

二、其他：

   诚安工程管理有限公司受栾川县水利局的委托，就栾川县水利局栾川县平凉河水库清淤

工程项目进行公开招标，按规定程序进行了开标、评标、定标，现就本次招标的中标结果公

告如下：

一、招标项目名称及编号：

1、项目名称：栾川县水利局栾川县平凉河水库清淤工程项目

2、项目代码：2207-410324-04-01-480328

3、项目编号：栾川工施招标新(2024)0040号

4、政府采购管理部门备案编号：栾川公开-2024-99

二、项目概况与招标范围：

1、项目概况：

该工程主要施工内容为:库区清淤、库岸防护、淤泥堆积拦挡坝等项目。

2、标段划分：本项目共划分为 1个标段。

3、工期：60日历天

4、招标范围：招标文件、施工图纸、工程量清单及答疑（如有）范围内全部内容。

5、质量要求：达到国家质量验收合格标准。

6、安全目标：杜绝重伤、死亡事故。

7、文明工地目标：市级文明工地。

8、扬尘治理目标：做到“七个 100%，八个必须”；

9、预算控制金额（最高投标限价）：5492700.00元

三、招标公告发布日期及媒介：

1、公告发布日期：2024年 11月 1日；

2、公告发布媒介：《河南省电子招标投标公共服务平台》《河南省政府采购网》、《洛阳市政

府采购网》、《洛阳市公共资源交易中心网》。

四、评标信息：

1、评标日期及地点：2024年 11月 26日,栾川县公共资源交易中心远程评标室 （栾川县钼

都路与滨河路交叉口南 100米环保大厦西门二楼）；

2、评标委员会名单：赵电俊（组长）、王素荣、罗翠娟、刘常洁、李乐。

五、中标候选人公示情况：

1、公示时间：2024年 11月 27日-11月 29日；

2、公示媒介：《河南省电子招标投标公共服务平台》《河南省政府采购网》、《洛阳市政府采

购网》、《洛阳市公共资源交易中心网》；

3、公示情况：公示期内未收到投标人及其他利害关系人的异议（质疑）。

六、中标情况：

招标人根据评标委员会评标报告推荐的中标候选人和中标候选人公示情况，于 2024年 12

月 2日确定排名第一的中标候选人为中标人。中标信息如下：

中标人：乾菲源建设有限公司

注册地址：四川省德阳市庐山北路 477号德阳希望城 1#商业地块 1幢第 12层 D-12-3号

中标价：5408940.16元

质量承诺：达到国家质量验收合格标准。

工期：60日历天

项目经理及证书编号：任雷、川 2512013201492332

七、发布公告媒介及日期：

本公告同时在《河南省电子招标投标公共服务平台》、《河南省政府采购网》、《洛阳市政府采

购网》、《洛阳市公共资源交易中心网》上发布，中标公告期限为 1个工作日。

八、代理服务费：

本项目代理服务费收费标准按照豫招协[2023]002号文标准计取，由中标人在领取中标通知

书时一次性缴纳，采用差额定率累进法计算；

代理服务费金额：54862.00元

九、联系方式：

1、招 标 人：栾川县水利局

地     址：栾川县城兴华西路

联 系 人：陈女士

联系电话：0379-66831732

2、招标代理机构：诚安工程管理有限公司

地址：洛阳市高新区河洛路与春城路交叉口西 50米峰渡国际 1号楼 10层

联 系 人：冯先生

联系电话：18037221678

3、监管部门：栾川县水利局

监管部门联系人：栾川县水利局

监管部门联系方式：0379-66822201

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为栾川县水利局。

四、联系方式

   招 标 人：栾川县水利局

   地    址：栾川县城兴华西路

   联 系 人：陈女士

   电    话：0379-66831732

   电子邮件：/

   招标代理机构：诚安工程管理有限公司

   地    址： 洛阳市高新区河洛路与春城路交叉口西 50米华阳峰渡国际 1号楼 10楼

   联 系 人： 冯先生

   电    话： 18037221678

   电子邮件： \

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）

		www.bjca.org.cn
	2024-12-02T10:22:01+0800
	BJ
	ePolicy

		www.bjca.org.cn
	2024-12-02T10:23:00+0800
	BJ
	ePolicy